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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313015G

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit Pro Standard
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashëri Pallati Nr. 
39/1, Hyrja 1, Kati 9, Apartamenti 32 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti Materiale Ndertimi, tregti materiale industriale dhe te 

gjitha llojet e pajisjeve elektrike , elektromekanike etj, Tregti 
artikuj ushqimore. Ndertime civile , Punime elektrike , 
ndertime per N/stacionet, kabinat elektrike. Punime 
mekanike impiante teknologjik , termike dhe te 
kondicionimit, instalim sisteme sigurie , tregti artikuj 
ushqimor dhe industrial, tregti mobilje etj. Bar -Kafe, 
Restorant, Hoteleri, dhe sherbime qe lidhen me keto 
veprimtari;  sherbim  social, catering, dhe sherbime qe lidhen 
me keto veprimtari;  tregti te artikujve te ndryshem. 
Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto 
sherbime apo vetem ne kete lloj veprimtarie. 
Erik Zhupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 12/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErikZhupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr "Nikolla  Tupe",  Pasuria me nr.  
3/110+ 1-N3,  Vol.81,  fq.136,  Zona Kadastrale  8270 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pro Standard
E-Mail: erikzhupa@gmail.com  
Telefon: 0693895565  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-005327-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560568-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pro Standard_ vendim 2019.pdf
Pro Standard- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pro Standard-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
Pro Standard_ shenime2019.pdf
Pro Standard-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pro Standard- Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pro Standard_ raporti ecurise.pdf

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684491-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.03.2021 për emërimin e z Bujar 
Osmani si auditues ligjor për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6F8218-7A12-41D7-9B64-406EFF3B223E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F20BF7-A742-4B53-B1F6-61E0A5F18FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01487947-40D5-4707-B4F8-7D94AE1B6651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB990D1A-1AAB-4C60-BAD9-6427C9C4F359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008AB6FC-0752-47FF-9DD4-427A329A16F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7E8E35-6728-4FCF-A8A0-C113005CB081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7E8E35-6728-4FCF-A8A0-C113005CB081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A079DEC6-1FBC-4706-9FD0-D1B422BEBA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40DD4FD-66EC-4EE6-93F7-BEAB90FB4D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A183D854-EF78-4576-AE5A-DCB447BABCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE82E9B-592D-4AA8-A29B-B6A54608ECAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DD4788-9868-4A07-9D88-6EF13502FE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DD4788-9868-4A07-9D88-6EF13502FE08
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749827-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pro Standard-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
Prostandard Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020 .pdf
PROSTANDARD VENDIM ORTAKU.pdf
Raporti i ecurise Prostandard.pdf
Pro Standard- Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pro Standard-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pro Standard- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877247-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.03.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti Materiale Ndertimi, tregti materiale industriale dhe te gjitha 
llojet e pajisjeve elektrike , elektromekanike etj, Tregti artikuj ushqimore. Ndertime civile , 
Punime elektrike , ndertime per N/stacionet, kabinat elektrike. Punime mekanike impiante 
teknologjik , termike dhe te kondicionimit, instalim sisteme sigurie , tregti artikuj ushqimor 
dhe industrial, tregti mobilje etj. Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto 
sherbime apo vetem ne kete lloj veprimtarie ")          u be            ("Tregti Materiale 
Ndertimi, tregti materiale industriale dhe te gjitha llojet e pajisjeve elektrike , 
elektromekanike etj, Tregti artikuj ushqimore. Ndertime civile , Punime elektrike , 
ndertime per N/stacionet, kabinat elektrike. Punime mekanike impiante teknologjik , 
termike dhe te kondicionimit, instalim sisteme sigurie , tregti artikuj ushqimor dhe 
industrial, tregti mobilje etj. Bar -Kafe, Restorant, Hoteleri, dhe sherbime qe lidhen 
me keto veprimtari;  sherbim  social, catering, dhe sherbime qe lidhen me keto 
veprimtari;  tregti te artikujve te ndryshem. Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet 
vetem ne keto sherbime apo vetem ne kete lloj veprimtarie. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879887-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.03.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5340BD13-D714-4529-87DA-DC9A3DE196DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B590BE-8D7F-4806-8863-1E9D3AEBC11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B590BE-8D7F-4806-8863-1E9D3AEBC11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C7A8D-FDEC-4042-80C3-514024D40BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3C219C-33BA-4C17-9DE1-BDB322E44F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38C53D0-9D08-43D3-AD25-B3D270BC3340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993294F6-F971-4EAB-9328-3DA2792CD576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AA4951-C9A5-4318-94F8-CCDF129C053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A2AD73-76E8-4927-BC46-DC8893E26095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96F73E0-722D-4BC8-AB67-35B711730BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96F73E0-722D-4BC8-AB67-35B711730BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33AC66E-9DD6-46FC-BDD1-E2936E20D442
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Andon Zako Çajupi", Pallati Aviacioni i ri, nr. 3, Nr. 79/1, pasuria me nr. 2/629-
N1, vol. 91, Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885669-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Andon Zako Çajupi", Pallati Aviacioni i ri, nr. 3, Nr. 79/1, pasuria me nr. 2/629-N1, vol. 
91, Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926410-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2022, ku eshte  vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
"Nikolla  Tupe",  Pasuria me nr.  3/110+ 1-N3,  Vol.81,  fq.136,  Zona Kadastrale  
8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965726-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021_Pro Standard- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F910512-E1EB-48E3-AA48-128DC29096EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F910512-E1EB-48E3-AA48-128DC29096EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E84941-4B21-421D-B1A6-9E0EF3FFB714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A810AD-DC66-4FB1-8233-B75517553E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A810AD-DC66-4FB1-8233-B75517553E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15CC5A3-94FE-4BCE-A274-BAC633E1E4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84FB876-CF0F-400A-AD2A-C7015B6579C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1206430F-403A-44D8-BF58-E06557CE74A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D251C9AC-5B60-4457-A976-6891C376C585
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2021_Pro Standard-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas funksionit.xlsx
Pro Standard- Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise Prostandard 2021.pdf
Prostandard Shenimet e Pasqyrave Financiare  viti 2021.pdf
Pro Standard-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIM ORTAKU 2021  prostandard.pdf

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD4E1E6-22D7-41A3-A9C9-2B642521587F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD4E1E6-22D7-41A3-A9C9-2B642521587F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A10D25C-8250-41AF-B829-282D29568EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53E8628-0D0A-4769-90C9-E2692F6C23FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC17EC7-DECE-4BF3-839F-E10383A4A8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB76675-5596-4950-AEEF-58F9A4DE7064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C508B3D0-A87D-4D3F-9373-760C7C538B84

